
Carrefour - Via Luigi Schiavonetti 420

Sughi, Scatolame e Condimenti
Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Uova, Farine e Preparati
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Igiene e Cura Persona
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Amici Animali
Bimbi e Infanzia
Pulizia della Casa
Accessori Casa e Cucina
Giardinaggio, Barbecue e Automobile
Vegetariano e Vegano
Cartoleria
Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 150 g

2.7 €  2.32 €
18 € / kg

Che Sugo! Ragù
Vegetale

-14%

Confezione 150 g

2.7 €  2.32 €
18 € / kg

Che Sugo! Pesto
100% Vegetale

senza Aglio

-14%

Confezione 150 g

2.7 €  2.32 €
18 € / kg

Che Sugo! Sugo ai
Funghi Porcini

-14%

Confezione 150 g

3.17 €  2.85 €
21.13 € / kg

Che Sugo! Crema al
Tartufo

-10%

Confezione 140 g

2.92 €  2.54 €
20.86 € / kg

Che Sugo! Pesto alla
Genovese

-13%

Confezione 150 g

3.17 €  2.7 €
21.13 € / kg

Che Sugo! Sugo ai 4
Formaggi

-14%

Confezione 140 g

2.92 €  2.54 €
20.86 € / kg

Che Sugo! Pesto
senza Aglio

-13%

Confezione 200 g

1.75 €  1.58 €
8.75 € / kg

Che Sugo! Sugo alla
Arrabbiata

-9%

Confezione 200 g

1.75 €  1.58 €
8.75 € / kg

Che Sugo! Sugo al
Pomodoro e Basilico

-9%

Confezione 150 g

3.59 €  2.95 €
23.93 € / kg

Che Sugo! Sugo allo
Scoglio

-17%

Confezione 150 g

3.59 €  2.95 €
23.93 € / kg

Che Sugo! Sugo
Cacio e Pepe

-17%

Confezione 150 g

3.59 €  2.95 €
23.93 € / kg

Che Sugo! Sugo al
Salmone Affumicato

-17%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 0.48kg

1.54 €  1.22 €
3.21 € / kg

Pomodori Pelati a
Mano in Succo di

Pomodoro

-20%

Confezione 1200 g

2.49 €  2.11 €
2.08 € / kg

Polpa di Pomodoro
Italiano 3 x 400 g

-15%

Confezione 0.72kg

2 €  1.68 €
2.78 € / kg

Classic Polpa di
Pomodoro in Succo

di Pomodoro

-16%

Confezione 800 g

2.39 €  2.01 €
2.39 € / pz

Passata di Pomodoro
2 x 400 g

-15%

Confezione 690 g

1.16 €  0.95 €
0 € / g

Passata di Pomodoro

-18%

Confezione 680 g

1.26 €  0.84 €
1.85 € / kg

Passata di Pomodoro

-33%

Confezione 690 g

1.9 €  1.37 €
2.75 € / kg

Passata Rustica

-27%

Confezione 690 g

1.9 €  1.58 €
4.59 € / kg

Polpa di Pomodoro in
Succo di Pomodoro

-16%

Confezione 2x180g

3.49 €  2.64 €
9.69 € / kg

Il Mio Gran Ragù
Classico

-24%

Confezione 2 lattine
da 180 g cad3.49 €  2.64 €

3.49 € / pz

Gran
Ragu'Salsic.latt.gr.180x2

Star

-24%

Confezione 200 g

5.82 €  5.08 €
29.1 € / kg

Ragù con Carne di
Razza Chianina

-12%

Confezione 2x180g

3.49 €  2.64 €
9.69 € / kg

Il Mio Gran Ragù con
Funghi Porcini

-24%
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Confezione 1.5 kg

3.45 €  2.53 €
2.3 € / kg

Arance Navel

-26%

Confezione 2 kg

3.16 €  2.75 €
1.58 € / kg

Il Mercato Mele
Golden Delicious

-12%

confezione 750g

2.31 €  2.11 €
3.08 € / kg

Mele Kanzi

-8%

Confezione 250g

3.58 €  2.11 €
14.32 € / kg

Fragole Bio

-41%

Confezione 500 g

2.92 €  1.8 €
5.84 € / kg

Fragole Filiera
Qualità

-38%

Confezione 500 g

7.4 €  5.29 €
0.01 € / g

Mirtilli Gr500 il
Mercato

-28%

Confezione 90 g

1.25 €  1.05 €
13.89 € / kg

Squeez 100% Frutta
Passata di Mela &

Pesca

-16%

Confezione 500 g

2.63 €  1.96 €
5.26 € / kg

Filiera Qualità
Pomodoro Ciliegino

-25%

confezione 250g

2.52 €  2.11 €
10.08 € / kg

Pomod.kamarino
Gr.250

-16%

Confezione 1kg

2.49 €  2.43 €
2.49 € / kg

Peperoni
Convenienza

-2%

1 pezzo

0.37 €  0.36 €
1.76 € / kg

Zucchine

-2%

Confezione 750g

2.52 €  2 €
3.36 € / kg

Fave Fresche

-20%

Frutta e Verdura
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A peso

0.8 €  0.46 €
3.2 € / kg

Fave Alta Qualità

-42%

1 pz - circa 420g

0.98 €  0.72 €
2.33 € / kg

Finocchio Alta
Qualità

-26%

Confezione 200 g

3.48 €  3.17 €
17.4 € / kg

Puntarelle

-8%

Confezione 500g

2.92 €  1.69 €
5.84 € / kg

Belga Confezionata
Gr.500

-42%

Confezione 140 g

2.31 €  2 €
16.5 € / kg

Carta delle Insalate
Lattughino e Datterini

-13%

Confezione 125 g

2.42 €  2.11 €
19.36 € / kg

Le Tenere

-12%

Confezione 130 g

5.28 €  4.55 €
40.62 € / kg

Viva il Mango

-13%

Confezione 200 g

4.01 €  3.17 €
20.05 € / kg

Viva L'Ananas

-20%

Confezione 80 g

3.16 €  2.64 €
39.5 € / kg

Viva le Mele Gr.80

-16%

Confezione 150 g

7.4 €  6.35 €
49.33 € / kg

In Cucina Noci
Sgusciate

-14%

Confezione 500 g

10.58 €  9.53 €
21.16 € / kg

Wellness Bacche di
Goji

-9%

Confezione 500 g

8.46 €  7.41 €
16.92 € / kg

Wellness Energy Mix

-12%
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a peso

3.47 €  3.15 €
11.57 € / kg

Caciotta Dolce
Cassia

-9%

a peso

10.65 €  9.5 €
35.5 € / kg

Pecorino Stagionato
di Amatrice Riserva

-10%

a peso

5.69 €  5.37 €
18.97 € / kg

Provolone Dolce
Salato

-5%

a peso

5.69 €  5.05 €
18.97 € / kg

Marzolino

-11%

a peso

5.06 €  4.11 €
16.87 € / kg

Formaggio
Vaccarella

-18%

a peso

8.75 €  7.92 €
29.17 € / kg

Golosello Speck

-9%

a peso

6.84 €  6.16 €
22.8 € / kg

Brigante al Tartufo

-9%

a peso

6.96 €  5.69 €
23.2 € / kg

Boncacio di Roma

-18%

A peso

6.2 €  5.37 €
20.67 € / kg

Pecor.romano Dop
Laz Conf Risp

-13%

A peso

6.84 €  6.01 €
22.8 € / kg

Marzolino Misto
Pecora Busti

-12%

A peso

10.14 €  8.87 €
33.8 € / kg

Pecorino Roncione a
Latte Crudo

-12%

A peso

6.01 €  5.06 €
20.03 € / kg

Caciotta Morbidello

-15%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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A peso

4.42 €  3.47 €
14.73 € / kg

Cacio al Peperoncino

-21%

A peso

7.28 €  6.33 €
24.27 € / kg

Pecorino Dop Maturo

-13%

A peso

3.47 €  2.83 €
11.57 € / kg

Formaggio San
Saverio

-18%

A peso

4.74 €  4.1 €
15.8 € / kg

Asiago Dop

-13%

A peso

5.57 €  4.93 €
18.57 € / kg

Piave Dop Fresco Tdi

-11%

Confezione 250 g

2.11 €  1.47 €
8.44 € / kg

Benessere High
Protein Ricotta

-30%

Confezione 100g

2.6 €  2.28 €
26 € / kg

Stracchino di Capra
Gr 100

-12%

Confezione 100 g

1.64 €  1.47 €
16.4 € / kg

Certosino Crecenza
Italiana

-10%

Confezione 200 g

3.91 €  2.07 €
19.55 € / kg

Invernizzina
Stracchino

-47%

Confezione 200 g

2.85 €  2.11 €
14.25 € / kg

Stracchino Cremoso

-25%

Confezione 165 g

3.02 €  2.11 €
18.3 € / kg

Fior di Stracchino

-30%

Confezione 160 g

2.75 €  2.11 €
17.19 € / kg

Benessere High
Protein Stracchino

-23%
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Confezione 1000 ml

1.26 €  1.05 €
1.26 € / l

Classic Latte Uht
Parzialmente

Scremato
Microfiltrato

-16%

Confezione 1000 ml

1.26 €  1.05 €
1.26 € / l

Classic Latte Uht
Scremato

Microfiltrato

-16%

Confezione 1000 ml

1.33 €  1.05 €
1.33 € / l

Classic Latte Uht
Intero Microfiltrato

-21%

Confezione 250 ml

0.9 €  0.79 €
3.6 € / l

Bontà e Linea Latte
Parzialmente

Scremato 100% Latte
d'Italia

-12%

Imballaggio 250 g

3.38 €  2.43 €
13.52 € / kg

Burro

-28%

Imballaggio 250 g

3.7 €  3.34 €
14.8 € / kg

Burro Soresina Latte
Panna

-9%

Imballaggio 200 g

3.17 €  2.85 €
15.85 € / kg

Burro Soresina Latte
Panna Leggermente

Salato

-10%

Confezione 500 ml

3.91 €  2.43 €
0.01 € / ml

Besciamella Leggera

-37%

Imballaggio 375 ml

4.23 €  2.39 €
11.28 € / l

Panna 3 x 125 Ml

-43%

Imballaggio 375 ml

4.02 €  2.71 €
0.01 € / ml

Leggera 3 x 125 Ml

-32%

Confezione 250 ml

3.38 €  2.64 €
13.52 € / l

Panna Fresca da
Montare Pastorizzata

-21%

Confezione 1000 ml

3.28 €  2.86 €
3.28 € / l

Soya senza Zuccheri

-12%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 1000 ml

2.92 €  2.07 €
2.92 € / l

Bevanda Soia Gusto
Morbido

-29%

Confezione 1000 ml

2.75 €  2.43 €
2.75 € / l

Bevanda Avena

-11%

Confezione 240 g

1.86 €  1.44 €
7.75 € / kg

La Merenda dei
Bambini Yogurt e
Biscotto 2 x 120 g

-22%

Confezione 240 g

1.86 €  1.44 €
7.75 € / kg

La Merenda Pera e
Cereali Nutri Mune

-22%

Confezione 240 g

1.86 €  1.44 €
7.75 € / kg

La Merenda dei
Bambini Latte Cacao

2 x 120 g

-22%

Confezione 240 g

1.86 €  1.44 €
7.75 € / kg

La Merenda Latte e
Vaniglia Nutri Mune

-22%

Confezione 240 g

1.86 €  1.44 €
7.75 € / kg

La Merenda Pera e
Yogurt Nutri Mune 2

x 120 g

-22%

Confezione 240 g

1.86 €  1.44 €
7.75 € / kg

La Merenda Frutta e
Cereali Nutri Mune 2

x 120 g

-22%

Confezione 240 g

1.86 €  1.44 €
0.01 € / g

La Merenda Banana
e Yogurt Nutri Mune

-22%

Confezione 85 g

1.26 €  1.05 €
14.82 € / kg

Fragola Yogurt

-16%

Confezione 85 g

1.26 €  1.05 €
14.82 € / kg

Banana Yogurt

-16%

Confezione 400 g

3.81 €  3.17 €
9.53 € / kg

Nestlé Merenda Latte
Fermentato Pesca 4

Vasetti da 100 g

-16%
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Confezione 530 g

4.12 €  3.59 €
7.77 € / kg

10 Uova Fresche da
Allevamento a Terra

-12%

Confezione 1 kg

1.33 €  1.05 €
1.33 € / kg

Farina Tipo "00" di
Grano Tenero

Antigrumi

-21%

Confezione 1000 g

1.37 €  1.16 €
1.37 € / kg

Rimacinata Semola
Rimacinata

-15%

Confezione 1000 g

2.07 €  1.79 €
2.07 € / kg

Manitoba Oro Farina
di Grano Tenero Tipo

"0" 1 Kg

-13%

Confezione 400 g

3.91 €  2.73 €
9.78 € / kg

Pro+ Pizza +
Proteine

-30%

Confezione 450 g

2.63 €  2.32 €
5.84 € / kg

Purè Fresco

-11%

Confezione 100 g

1.58 €  1.1 €
15.8 € / kg

Purè di Piselli e
Cavolfiore 2 x 50 g

-30%

Confezione 50 g

4.65 €  2.25 €
93 € / kg

Gelatina per Cialde

-51%

Confezione 7 g

4.97 €  3.02 €
710 € / kg

Cialda per Torta
Disney Princess

Snow White ø 20,5
Cm

-39%

Confezione 3 g

0.74 €  0.52 €
246.67 € / kg

Vanillina per Dolci in
Polvere 6 x 0,5 g

-29%

Confezione 308 g

2.7 €  1.88 €
8.77 € / kg

Torta di Mele

-30%

Uova, Farine e Preparati
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1 pezzo

0.51 €  0.43 €
6.38 € / kg

Pane di Semola
Grano Duro

-15%

Confezione 400 g

2.96 €  2.54 €
7.4 € / kg

Pan Brioscè Pane
Ideale per Colazione

-14%

Confezione 400 g

1.37 €  1.01 €
3.43 € / kg

Pan Bauletto Bianco
Pane Ideale per

Panini

-26%

Confezione 400 g

1.11 €  1 €
2.78 € / kg

Classic Pane a Fette
agli 8 Cereali

-9%

Confezione 250 g

2.32 €  1.58 €
9.28 € / kg

Gourmet Tramezzino
Rosso al Pomodoro 5

Fette

-31%

Confezione 360 g

4.05 €  4.05 €
11.25 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese 3 x

120 g

0%

Confezione 225 g

2.7 €  1.68 €
12 € / kg

Piadelle Integrali
Ideale per Piadina

3pz

-37%

Confezione 135 g

2 €  1.79 €
14.81 € / kg

Focaccia
Tradizionale

-10%

a peso

2.76 €  2.76 €
13.8 € / kg

Focaccia Olive 40x30

0%

confezione 1.0 pz

3.07 €  2.74 €
3.07 € / pz

Base Pizza
Rusticana Bio 250 g

-10%

Confezione 0.15 kg

3.02 €  2.11 €
20.13 € / kg

Granart Lingue
Croccanti 150 g

-30%

Confezione 150 g

3.13 €  2.11 €
20.87 € / kg

Lingue Croccanti
Cereali

-32%

Pane e Pasticceria
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Confezione 150 g

2.49 €  2.11 €
16.6 € / kg

Lingue Croccanti
Farro

-15%

Confezione 250 g

1.96 €  1.58 €
7.84 € / kg

Armonia Fiori
d'Acqua Cracker

senza Lievito Ricchi
di Fibre

-19%

Confezione 230 g

1.96 €  1.79 €
8.52 € / kg

Fibrextra Crackers
con Carota e Riso

Integrale

-8%

Confezione 120 g

1.58 €  1.26 €
13.17 € / kg

Reginelle al Gusto di
Prosciutto Crudo

-20%

Confezione 250 g

1.96 €  1.47 €
7.84 € / kg

Fiori d'Acqua Cracker
Integrali senza Lievito

Ricchi di Fibre

-25%

Confezione 500 g

2.12 €  1.79 €
0 € / g

Tarallini Pomodoro e
Cipolla

-15%

Confezione 500 g

2.12 €  1.79 €
0 € / g

Tarallini Patate e
Rosmarino

-15%

Confezione 500 g

2.12 €  1.79 €
0 € / g

Tarallini Caserecci

-15%

Confezione 250 g

4.02 €  2.11 €
16.08 € / kg

Chiacchiere Forno

-47%

A peso

2.95 €  0.85 €
14.75 € / kg

Chiacchiere Velo

-71%

Confezione 250 g

3.98 €  3.07 €
15.92 € / kg

Kamut con Olio Extra
Vergine di Oliva Bio

-22%

Confezione 200 g

2.28 €  1.58 €
11.4 € / kg

Scrikki lo Speciale
con Mais Viola e

Avena

-30%
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Confezione 250 g

3.13 €  2.32 €
12.52 € / kg

Emiliane Tortelloni
con Prosciutto Crudo

e Parmigiano
Reggiano

-25%

Confezione 250 g

3.13 €  2.32 €
12.52 € / kg

Emiliane Tortellini
Pasta all'Uovo

-25%

Vaschetta 250 g

2.11 €  2 €
8.44 € / kg

Extra Cappelletti
Prosciutto Crudo

-5%

Vaschetta 250 g

2.11 €  2 €
8.44 € / kg

Extra Tortellini Carne

-5%

Vaschetta 250 g

2.11 €  2 €
8.44 € / kg

Extra Ravioli Funghi

-5%

Vaschetta 250 g

2.11 €  2 €
8.44 € / kg

Extra Tortelloni
Ricotta e Spinaci

-5%

Confezione 230 g

4.65 €  3.17 €
0.02 € / g

Mezzaluna Burrata e
Nduja

-31%

Confezione 230 g

4.55 €  3.17 €
0.02 € / g

Girasoli Ricotta e
Limone Garofalo 230

g

-30%

confezione 230.0 g

4.65 €  3.17 €
0.02 € / g

Mezzaluna
Ric/porc/tart Garofalo

230 Gr

-31%

confezione 230.0 g

4.55 €  3.17 €
0.02 € / g

Tortellini al Prosciutto
di Parma Garofalo

230 g

-30%

confezione 230.0 g

4.55 €  3.17 €
0.02 € / g

Ravioli
Buf.Spin.Garofalo

-30%

Confezione 1 pz

10.49 €  8.37 €
10.49 € / pz

Genius Magia
Cristalli Lis-a1

-20%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 1 pz

42.29 €  26.39 €
42.29 € / pz

P.patrol Veicoli Rise
Spm-a2

-37%

Vaschetta 250 g

3.55 €  3.38 €
14.2 € / kg

Antica Bottega
Tortellini con

Prosciutto Crudo e
Parmigiano Reggiano

-4%

Vaschetta 250 g

3.55 €  3.38 €
14.2 € / kg

Antica Bottega
Tortellini Emiliani

-4%

Vaschetta 250 g

3.55 €  3.38 €
14.2 € / kg

Antica Bottega
Tortellini Carne

-4%

Vaschetta 250 g

3.55 €  3.38 €
14.2 € / kg

Antica Bottega
Ravioli al Brasato

-4%

Vaschetta 250 g

3.55 €  3.38 €
14.2 € / kg

Antica Bottega
Ravioli Ricotta e

Erbette

-4%

Vaschetta 250 g

3.55 €  3.38 €
14.2 € / kg

Antica Bottega
Tortelloni Funghi

Porcini

-4%

Vaschetta 250 g

3.55 €  3.38 €
14.2 € / kg

Antica Bottega
Tortelloni Zucca

-4%

Vaschetta 250 g

3.55 €  3.38 €
14.2 € / kg

Antica Bottega
Tortelloni Ricotta e

Spinaci

-4%

Confezione 1 pz

26.39 €  22.44 €
26.39 € / pz

C.chic Nail Art Cle-s2

-14%

Confezione 250 g

4.87 €  4.23 €
19.48 € / kg

Ravioli Vegetali 0%
Carne 100% Gusto

-13%

Confezione 500 g

1.86 €  1.27 €
3.72 € / kg

Pasta Fresca
all'Uovo Tonnarelli

-31%
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Confezione 141 g

3.55 €  2.53 €
25.18 € / kg

Chocolate Barrette
Cereali Integrali con

Cioccolato 6 Pezzi da
23,5 g

-28%

Confezione 160 g

5.08 €  3.17 €
31.75 € / kg

Protein Arachidi &
Cioccolato 4 x 40 g

-37%

Confezione 160 g

5.08 €  3.17 €
31.75 € / kg

Protein Caramello
Salato 4 x 40 g

-37%

Confezione 1000 g

7.06 €  5.82 €
7.06 € / kg

Novellini al Latte e
Miele

-17%

Confezione 200 g

2.96 €  2.11 €
14.8 € / kg

Pavesi al Cacao
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-28%

Imballaggio 3x500g

8.05 €  4.23 €
5.37 € / kg

Zuppalatte

-47%

Confezione 400 g

3.17 €  2.32 €
7.93 € / kg

Pavesi Extradark
Biscotti con Gocce di

Cioccolato Extra
Fondente

-26%

Confezione 1000 g

7.06 €  5.82 €
7.06 € / kg

Osvego al Malto e
Miele

-17%

Confezione 600 g

7.2 €  3.6 €
12 € / kg

Cantuccini Toscani
Igp alle Mandorle

-50%

Confezione 350 g

3.02 €  2.11 €
8.63 € / kg

Pavesi Wild Biscotti
con Gocce di

Cioccolato e Farina
Integrale

-30%

Confezione 127 g

3.59 €  1.79 €
28.27 € / kg

Colombelle Agrumi

-50%

Confezione 350 g

2.75 €  2.11 €
7.86 € / kg

Abbracci Biscotti con
Cacao e Panna

Fresca

-23%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 350 g

2.75 €  2.11 €
7.86 € / kg

Batticuori Biscotti con
Cacao e Cioccolato

-23%

Confezione 300 g

2.92 €  1.86 €
9.73 € / kg

Cuor di Mela Biscotti
con Mele 100%

Italiane

-36%

Confezione 180 g

3.13 €  2.96 €
17.39 € / kg

Monbreak Cioccolato
Fondente 6 x 30 g

-5%

Confezione 120 g

2.53 €  2.38 €
21.08 € / kg

Pavesi Finger Biscotti
con Gocce di

Cioccolato

-5%

Confezione 600 g

2.64 €  1.9 €
4.4 € / kg

Gran Dispensa
Biscotti con Gocce di

Cioccolato

-28%

Confezione 270 g

3.17 €  2.53 €
11.74 € / kg

Armonia Cecille
Biscotti Cacao di

Farina Ceci Scorza
Arancia Fonte

Proteine

-20%

Confezione 270 g

3.17 €  2.53 €
11.74 € / kg

Armonia Mirtillini
Biscotti Farina

Integrale Mirtilli Rossi
senza Latte e Uova

-20%

Confezione 270 g

3.17 €  2.53 €
11.74 € / kg

Armonia Pandiyò
Biscotti Yogurt
Bianco senza

Zuccheri Aggiunti
Fonte di Calcio

-20%

Confezione 270 g

2.81 €  2.53 €
10.41 € / kg

Armonia Buonfarro
Biscotti Farro

Mandorle Miele
senza Latte e Uova

-9%

Confezione 270 g

3.17 €  2.53 €
11.74 € / kg

Armonia
Cioccoavena Biscotti

Farina Avena e
Cioccolato senza
Zuccheri Aggiunti

-20%

Confezione 230 g

1.44 €  1.15 €
6.26 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Cioccolato Biscotti

con Cioccolato
Fondente e Nocciole

Tubo

-20%

Confezione 250 g

1.43 €  1.14 €
5.72 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Digestive Biscotti con

Malto d'Orzo Tubo

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1000 g

11.65 €  8.47 €
11.65 € / kg

Crema e Gusto Forte
Caffè Macinato 4 x

250 g

-27%

Confezione 1000 g

11.34 €  7.94 €
11.34 € / kg

Crema e Gusto Ricco
Caffè Macinato 4 x

250 g

-29%

Confezione 250g

3.49 €  2.11 €
13.96 € / kg

Primocaffè

-39%

Confezione
sottovuoto 250g4.23 €  2.85 €

16.92 € / kg

Danesi Oro

-32%

Confezione 350 g

6.88 €  6.35 €
0.02 € / pz

Caffè Trombetta Più
Crema! 50 Cialde

Espresso Monodose

-7%

Confezione 255 g

13.24 €  11.55 €
0.26 € / pz

Espresso Classico 50
Capsule Compatibili

Nespresso*

-12%

Confezione 1000 g

10.71 €  8.48 €
10.71 € / kg

Classico

-20%

Confezione 270 g

12.4 €  9.53 €
45.93 € / kg

Espresso Passionale
36 Capsule

-23%

Confezione 126 g

3.34 €  2.11 €
26.51 € / kg

Palombini Cialde
Espr. Gr 126

-36%

Confezione 126 g

3.34 €  2.11 €
26.51 € / kg

Piacere Dek 18
Cialde

-36%

Confezione 55 g

2.96 €  2.12 €
0.05 € / g

L'espresso Più
Crema 10 Capsule

-28%

Confezione 55 g

2.96 €  2.11 €
53.82 € / g

L'espresso Arabica
10 Capsule

-28%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 275 g

13.78 €  10.59 €
50.11 € / kg

L'espresso Arabica
Capsule 50 Pz

-23%

Scatola 126g

3.7 €  2.85 €
29.37 € / kg

Easy Espresso
Cialde

-22%

Scatola 52g

4.19 €  2.75 €
80.58 € / kg

Easy Espresso
Classico10 Capsule

Compatibili
Nespresso*

-34%

Scatola 52g

4.19 €  2.75 €
80.58 € / kg

Easy Espresso Oro
10 Capsule
Compatibili
Nespresso*

-34%

Confezione 270 g

12.4 €  9.53 €
45.93 € / kg

Crema e Gusto 36
Capsule

-23%

Confezione 150 g

7.3 €  7.15 €
48.67 € / kg

Ristretto Intensità 10
Capsule 30 x 5 g

-2%

Confezione 150 g

7.3 €  7.15 €
48.67 € / kg

Espresso Intensità 4
Capsule 30 x 5 g

-2%

Confezione 150 g

7.3 €  7.15 €
48.67 € / kg

Cremoso Intensità 9
Capsule 30 x 5 g

-2%

Confezione 456 g

25.43 €  21.09 €
55.77 € / kg

Qualità Rossa
Compatibile con

Nespresso Original
80 Capsule

-17%

Confezione 456 g

25.43 €  21.09 €
55.77 € / kg

Crema e Gusto
Classico Compatibile

con Nespresso
Original 80 Capsule

-17%

Confezione 30 g

2.96 €  2.64 €
98.67 € / kg

Detox 15 x 2 g

-10%

Confezione 30 g

2.96 €  2.64 €
98.67 € / kg

Regolarità 15 x 2 g

-10%
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Confezione 27 g

1.58 €  1.1 €
58.52 € / kg

Beactive Fondente
Arancia

-30%

Confezione 520 g

22.05 €  15.44 €
42.4 € / kg

Protein Smoothie
Cocco 13 Smoothie

-29%

Confezione 520 g

22.05 €  15.44 €
42.4 € / kg

100% Vegetale
Protein Smoothie

Mirtillo 13 Smoothie

-29%

Confezione 50 g

10.06 €  7.04 €
201.2 € / kg

Slim 5 Azioni 20
Bustine

-30%

Confezione 45 g

8.11 €  5.68 €
180.22 € / kg

Pausalei
Osteomineral 30 + 30

Compresse

-29%

Confezione 72 g

7.9 €  3.96 €
109.72 € / kg

Potassio Magnesio
+b2 12 Bustine
Effervescenti

-49%

Confezione 38 g

9.42 €  6.59 €
247.89 € / kg

Fitosteroli 800
Colesterolo 40

Compresse

-30%

Confezione 150 g

6.03 €  4.19 €
0.04 € / g

Brioschi
Effervescente Diger

Active 150 g

-30%

Confezione 30 g

4.55 €  3.66 €
151.67 € / kg

Compresse Digestive
e Dissetanti

-19%

1 pezzo

11.55 €  10.37 €
11.55 € / pz

Feeling Wood
Pinceau Kabuki

Bambou

-10%

1 pezzo

12.93 €  11.71 €
12.93 € / pz

Pro Hd#11 Pinceau
Puodre Pointu

-9%

Confezione 1 pz

12.93 €  11.71 €
12.93 € / pz

Pro Hd#16 Pinceau
Fond De Teint Plat

-9%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 1 pz

5.19 €  3.63 €
5.19 € / pz

Accessorio Beauty
Trasparente

-30%

Confezione 1 pz

10.92 €  8.79 €
10.92 € / pz

Urban Beauty
Pennello Ovale

-19%

Confezione 200 ml

7.94 €  3.98 €
39.7 € / l

Colorista Fader
Shampoo - Aiuta a

Rimuovere
Gradualmente

Colorista Washout -

-49%

Confezione 250 ml

6.35 €  4.44 €
6.35 € / pz

Shampoo Riparatore
per Capelli Secchi

Lavera

-30%

Confezione 400 ml

4.12 €  3.17 €
10.3 € / l

Shampoo Color
Boost Kera Lcs

-23%

Confezione 400 ml

3.23 €  1.75 €
8.08 € / l

Ricarica Naturale
Shampoo Anti-forfora

con Ginseng

-45%

Imballaggio 2x250ml

6.25 €  3.8 €
12.5 € / l

Garnier Shampoo
Fructis Addio Danni,
Shampoo per Capelli
Fragili o Danneggiati,

250 Ml

-39%

Confezione 250 ml

5.61 €  3.91 €
22.44 € / l

Pantene Pro-v
Shampoo Hair
Biology Folti &
Brillanti 250 Ml

-30%

Confezione 375 ml

3.49 €  1.75 €
9.31 € / l

Super Boom
Shampoo

-49%

Confezione 60 g

5.5 €  4.86 €
91.67 € / kg

Garnier Shampoo
Solido Ultra Dolce

Delicatezza d'Avena,
per Capelli Delicati e

Cute Sensibile,

-11%

Confezione 60 g

5.82 €  4.23 €
97 € / kg

Garnier Shampoo
Solido Ultra Dolce
Camomilla e Miele,
per Capelli Luminosi

e Brillanti,

-27%

Confezione 200 ml

6.14 €  5.08 €
30.7 € / l

L'oréal Paris Più di
uno Shampoo Olio

Straordinario,
Shampoo Nutriente
per Capelli Secchi

-17%
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Confezione 450 g

6.14 €  4.87 €
13.64 € / kg

Findus Patate
Saporite

-20%

Confezione 700 g

4.23 €  3.7 €
6.04 € / kg

Patate Novelle

-12%

Confezione 600 g

3.49 €  3.07 €
5.82 € / kg

Dolce Italia Piselli
Fini Surgelati

-12%

Confezione 450 g

6.14 €  4.87 €
13.64 € / kg

Findus Piselli
Fantasia

-20%

Confezione 700 g

4.23 €  3.13 €
6.04 € / kg

Pisellini Finissimi
Surgelati

-26%

Confezione 800 g

4.35 €  3.17 €
5.44 € / kg

Ciuffetti di Spinaci
Primavera

-27%

Confezione 450 g

2.32 €  1.9 €
5.16 € / kg

Natura in Padella
Fagiolini e Patate

Surgelato

-18%

Confezione 450 g

3.59 €  3.17 €
7.98 € / kg

Natura in Padella
Melanzane e

Zucchine Grigliate
con Carote e

Pomodori Surgelato

-11%

Confezione 450 g

6.14 €  4.87 €
13.64 € / kg

Findus Spinaci Filanti

-20%

Confezione 400 g

3.13 €  2.96 €
7.83 € / kg

Contorno Funghi e
Patate

-5%

Confezione 160 g

2.11 €  1.58 €
13.19 € / kg

Burger ai Ceci
Surgelato

-25%

A peso

2.1 €  1.7 €
10.5 € / kg

Misti - Paella

-19%

Surgelati e Gelati
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Confezione 320 g

5.41 €  4.02 €
16.91 € / kg

Filetti Gustosi di
Merluzzo d'Alaska

con Patate e
Pomodori

-25%

Confezione 320 g

5.41 €  4.02 €
16.91 € / kg

Filetti Gustosi di
Merluzzo d'Alaska
con Melanzane e

Zucchine

-25%

Confezione 50 ml

10.49 €  5.24 €
209.8 € / l

Repellente
Antizanzare Molto

Forte 50% Deet Roll-
on

-50%

Confezione 200 g

3.7 €  3.17 €
18.5 € / kg

Burger Dorati di
Salmone Selvaggio

-14%

Confezione 600 g

5.82 €  5.29 €
9.7 € / kg

Durango Alette di
Pollo Arrosto

Surgelato

-9%

Confezione 250 g

2.53 €  2.11 €
10.12 € / kg

Extra Olive
all'Ascolana
Surgelate

-16%

Confezione 250 g

3.17 €  2.11 €
12.68 € / kg

Extra Mozzarelline
Pastellate Impanate

Surgelate

-33%

Confezione 250 g

2.28 €  1.58 €
9.12 € / kg

Linea Panati Supplì
di Riso Ragù e

Mozzarella Prodotto
Surgelato

-30%

Vaschetta 180 g

4.23 €  3.91 €
23.5 € / kg

Le Pepite Sapore di
Mare Vegetali

-7%

Confezione 160 g

2.11 €  1.58 €
13.19 € / kg

Burger agli Spinaci
Surgelato

-25%

500 g

6.35 €  5.29 €
12.7 € / kg

Misto Pastella

-16%

Confezione 400 g

9.38 €  7.94 €
23.45 € / kg

Filetes De Bacalao
En su Punto De Sal

Ultracongelado

-15%
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Confezione 1 l

2.07 €  1.9 €
2.07 € / l

Bravo Premium
Melone Ananas

-8%

Confezione 1.5 l

1.79 €  1.26 €
1.19 € / l

Classic Drink Agrumi
1,5 l

-29%

Confezione 1.5 l

1.79 €  1.26 €
1.19 € / l

Arancia Rossa Drink
1,5 l

-29%

Confezione 1.5 l

1.79 €  1.26 €
1.19 € / l

Classic Drink
Multivitaminico Light*

1,5 l

-29%

Confezione 1.35 l

2.32 €  1.58 €
1.72 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Pet 1,35 l

-31%

Confezione 1.35 l

2.32 €  1.58 €
1.72 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet 1,35 l

-31%

Confezione 1 l

1.41 €  1.06 €
1.41 € / l

Original Bottiglia di
Plastica da 1000 Ml

-24%

Confezione 1.5 l

1.9 €  1.58 €
1.27 € / l

Orange Pet 1, 5 l

-16%

Confezione 1.5 l

1.9 €  1.58 €
1.27 € / l

Fanta senza Zuccheri
Aggiunti, Bibita

Gassata Pet 1,5 l

-16%

Confezione 1.5 l

2.11 €  1.58 €
1.41 € / l

Slim Pet 1,5 l

-25%

Confezione 1.5 l

1.9 €  1.58 €
1.27 € / l

Zero Zuccheri Slim
Pet 1,5 l

-16%

Confezione 1 l

0.84 €  0.73 €
0.84 € / l

Sensation Tonica

-13%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 3x200ml

1.96 €  1.58 €
3.27 € / l

Pesca

-19%

Confezione 3x200ml

1.96 €  1.58 €
3.27 € / l

Limone

-19%

Imballaggio 198 cl

3.26 €  2.28 €
1.65 € / l

Classic Limonata 6 x
33 Cl

-30%

Confezione 750 ml

10.49 €  7.3 €
13.99 € / l

Steinbock

-30%

Confezione 560 ml

5.71 €  4.29 €
10.2 € / l

Coconut

-24%

Confezione 560 ml

5.71 €  4.29 €
10.2 € / l

Fabbri Cola 560 Ml

-24%

bottiglia 560ml

5.29 €  2.65 €
9.45 € / l

Orzata

-49%

Confezione 560 ml

5.71 €  4.33 €
10.2 € / l

Lime, Limone e
Zenzero

-24%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 litri2.4 €  1.86 €

0.8 € / l

Leggermente
Frizzante Gualdo

Tadino 6 x 0,5 Litri

-22%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L2.73 €  1.68 €
2.73 € / pz

Family Leggermente
Frizzante 6 x 1,5 l

-38%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L5.53 €  4.86 €
0.61 € / l

Acqua Minerale
Naturale 6 x 1,5 l

-12%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L2.73 €  1.68 €
2.73 € / pz

Family Naturale 6 x
1,5 l

-38%
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Confezione 75 cl

6.25 €  5.07 €
8.33 € / l

Leffe Rituel 9° Birra
Bionda Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia

-18%

Confezione 3x33cl

3.55 €  3.13 €
3.59 € / l

Birra 6 Luppoli Bock
Rossa 3x 33 Cl

-11%

Confezione 750 ml

4.55 €  3.77 €
6.07 € / l

Leffe Blonde Birra
Bionda Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia 75cl

-17%

Confezione 50 cl

2 €  1.68 €
4 € / l

Gran Riserva Rossa
Vienna Style

-16%

Confezione 330 ml

2.11 €  1.58 €
6.39 € / l

Original

-25%

Confezione 355 ml

3.02 €  2.32 €
8.51 € / l

Ipa India Pale Ale

-23%

Confezione 75 cl

4.65 €  3.76 €
6.2 € / l

Leffe Ambrèe Birra
Ambrata Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia

-19%

Confezione 50 cl

2 €  1.68 €
4 € / l

Gran Riserva Bianca
Weizen

-16%

Confezione 35.5 cl

1.93 €  1.55 €
5.44 € / l

Tennent's Super
Birra Strong Lager

Doppio Malto
Bottiglia 35,5cl

-19%

Confezione 75 cl

4.76 €  3.76 €
6.35 € / l

Leffe Rouge Birra
Rossa Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia

-21%

Confezione 50 cl

1.58 €  1.37 €
3.16 € / l

Cruda Birra

-13%

Confezione 50 cl

3.17 €  2.64 €
6.34 € / l

Yellow Sunny Ale
Birra Doppio Malto

Chiara

-16%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 330 ml

1.75 €  1.37 €
5.3 € / l

Original

-21%

Confezione 33 cl

1.64 €  1.05 €
4.97 € / l

Doppio Malto Strong

-35%

Confezione 500 ml

1.29 €  0.83 €
2.58 € / l

Premium Beer 5.0%

-35%

Confezione 66 cl

1.58 €  1.26 €
2.39 € / l

Birra Moretti Ricetta
Originale 66 Cl

-20%

Confezione 3x33cl

4.13 €  3.06 €
4.17 € / l

Bud Birra Lager
Americana Bottiglia

3x33cl

-25%

Imballaggio 6x33cl

6.67 €  3.7 €
3.37 € / l

Ricetta Originale

-44%

Confezione 66 cl

1.47 €  1.36 €
2.23 € / l

Peroni

-7%

Confezione 3x33cl

3.06 €  2.64 €
9.27 € / l

Birra Cl.33x3 Moretti
Baffo

-13%

Confezione 3x33cl

3.81 €  2.64 €
3.85 € / l

Birra Messina

-30%

Confezione 55 cl

1.79 €  1.22 €
3.25 € / l

Filtrata a Freddo

-31%

Confezione 33 cl

1.69 €  0.8 €
5.12 € / l

Corona Extra Birra
Lager Messicana

Lattina

-52%

Confezione 3x33cl

3.35 €  2.17 €
3.38 € / l

Nastro Azzurro 0.0%
Birra Analcolica

-35%
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Confezione 800 g

4.44 €  3.7 €
5.55 € / kg

Mini/small Active
Ricco in Pollo con

Riso

-16%

Confezione 800 g

4.44 €  3.7 €
5.55 € / kg

Mini/small Delicate
Ricco in Salmone con

Riso

-16%

Confezione 3 kg

11.66 €  11.01 €
3.89 € / kg

Adult Ricco in Pollo
con Riso

-5%

Confezione 800 g

4.44 €  3.7 €
5.55 € / kg

Mini/small Controllo
del Peso/sterilizzato
Ricco in Tacchino

con Riso

-16%

Confezione 800 g

4.44 €  3.7 €
5.55 € / kg

Mini/small Junior
Ricco in Pollo con

Riso

-16%

Confezione 3 kg

11.24 €  9.07 €
3.75 € / g

Sp.dog Exc.Mini
Ad.Pol Gr 3000

-19%

Confezione 10 kg

12.61 €  12.49 €
1.26 € / kg

Active Crocchette
con Manzo

0%

Confezione 800 g

4.44 €  3.7 €
5.55 € / kg

Mini/small Dental
Ricco in Pollo, con

Riso

-16%

Confezione 800 g

4.44 €  3.7 €
5.55 € / kg

Mini/small Senior
Ricco in Pollo, con

Riso

-16%

Confezione 3 kg

12.3 €  9.07 €
4.1 € / g

Monoprotein Medium
Adult Maiale

-26%

Confezione 4 kg

6.88 €  5.99 €
1.72 € / kg

Crocchette Ricche di
Pollo

-12%

Confezione 4 kg

6.88 €  3.18 €
1.72 € / kg

Crocchette Ricche di
Pollo

-53%

Amici Animali
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Confezione 2.5 kg

7.69 €  7.48 €
3.08 € / kg

I Preferiti Sensitive
Unica Fonte di

Proteine Animali
Ricco in Salmone 2,5

Kg

-2%

Confezione 1.4 kg

7.41 €  7.3 €
0.01 € / pz

Mini Ad.Pollo
Pedigree

-1%

Confezione 1.4 kg

7.41 €  7.3 €
0.01 € / g

Pedigree Junior
Pol/verd 1,4kg

-1%

Confezione 300 g

2.53 €  2.01 €
0.01 € / g

Special Dog
Excellence Adult

Patè Monoprotein*
Solo Maiale 300 g

-20%

Confezione 1.5 kg

4.23 €  3.91 €
2.82 € / kg

Companino Expert
Mini <10 Kg Junior 1-

12 Mesi Ricco in
Pollo 1,5 Kg

-7%

Confezione 10 kg

15.79 €  7.42 €
1.58 € / kg

Companino Vitalive
Medium con

Pollame* con Carote*
con Piselli*

-53%

Confezione 1200 g

9.64 €  4.23 €
8.03 € / kg

Companino Suprem
Mini-filetti Selezione
di Carni in Salsa 8 x

150 g

-56%

Confezione 80 g

5.71 €  4.97 €
71.38 € / kg

Pure Chicken Bonas
Bastoncini Masticabili

con Pollo e
Formaggio

-12%

Confezione 80 g

5.71 €  4.97 €
71.38 € / kg

Pure Chicken Bonas
Bastoncini Masticabili

con Pollo

-12%

Confezione 80 g

5.71 €  4.97 €
71.38 € / kg

Pure Duck Bonas
Ossi al Calcio con
Carne di Anatra

-12%

Confezione 80 g

5.71 €  4.97 €
71.38 € / kg

Pure Lamb Bonas
Ossi al Calcio con
Carne di Agnello

-12%

Confezione 80 g

5.71 €  4.97 €
71.38 € / kg

Pure Chicken Bonas
Manubri di Pollo

-12%
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Confezione 240 g

1.86 €  1.44 €
7.75 € / kg

La Merenda dei
Bambini Latte e

Biscotto 2 x 120 g

-22%

Confezione 40 g

2.11 €  1.96 €
52.75 € / kg

Solo Snacks Carote e
Mais

-7%

Confezione 40 g

2.11 €  1.96 €
52.75 € / kg

Solo Snacks Piselli
Mais

-7%

Confezione 18 g

1.37 €  1.26 €
76.11 € / kg

Solo Minipuffs
Fragola

-8%

Confezione 160 g

3.34 €  2.32 €
20.88 € / kg

Formaggino Classico
Omogeneizzato 2 x

80 g

-30%

Confezione 160 g

3.23 €  2.81 €
20.19 € / kg

Baby Sugo
Pomodoro e
Mozzarella

Omogeneizzato 2 x
80 g

-13%

Confezione 280 g

1.79 €  1.58 €
6.39 € / kg

Pasta per Bimbi
Pennette Semola di

Grano Duro

-11%

Confezione 280 g

1.79 €  1.58 €
6.39 € / kg

Pasta per Bimbi
Orsetti Grano Tenero

& Lenticchie

-11%

Confezione 280 g

1.79 €  1.58 €
6.39 € / kg

Pasta per Bimbi
Margheritine Farine

di Mais & Riso

-11%

Confezione 90 g

1.25 €  1.05 €
13.89 € / kg

Squeez 100% Frutta
Passata di Mela &

Pera

-16%

Confezione 90 g

1.25 €  1.05 €
13.89 € / kg

Squeez 100% Frutta
Passata di Mela &

Frutti Tropicali

-16%

Confezione 100 g

1.54 €  1.26 €
15.4 € / kg

Solo Mela, Banana e
Carota

-18%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 100 g

1.54 €  1.26 €
15.4 € / kg

Solo Banana, Pera e
Arancia

-18%

Confezione 100 g

1.47 €  1.26 €
14.7 € / kg

Solo Mela, Fragola,
Banana e Mirtillo

-14%

Confezione 100 g

1.54 €  1.26 €
15.4 € / kg

Solo Pera e Lampone

-18%

Confezione 100 g

1.54 €  1.26 €
15.4 € / kg

Solo Mela e Banana

-18%

confezione 1 pz

8.47 €  7.41 €
8.47 € / pz

Borsetta Termica
Portabiberon

-12%

Confezione 1 pz

9.53 €  8.47 €
9.53 € / pz

Wd Set 6 Bavette
Medie Minnie

-11%

Confezione 1 pz

9.53 €  8.47 €
9.53 € / pz

Wd Set 6 Bavette
Medie Mickey

-11%

confezione 1 pz

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Clip con Catenella,
Salvasucchietto

-20%

Confezione 400 ml

5.61 €  4.34 €
14.03 € / l

Protezione e Natura
Bagno Corpo e

Capelli

-22%

Confezione 250 ml

4.02 €  2.81 €
16.08 € / l

Kids Shampoo &
Balsamo Disney

Frozen

-30%

Confezione 500 ml

4.93 €  3.91 €
9.86 € / l

Baby Shampoo per
Bambini Mai Più

Nodi, Rende i Capelli
Più Facili da

Pettinare,

-20%

Confezione 1 pz

15.77 €  11.04 €
15.77 € / pz

Confezione Batman

-29%
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Confezione 900 ml

2.81 €  2.11 €
0 € / l

Detersivo Liquido
Classic per Lana,

Seta, Sintetici

-24%

Confezione 1224 ml

4.72 €  3.17 €
0 € / ml

Lavatrice Fresco
Profumo di Eucalipto

Ecoricarica

-32%

Confezione 1500 ml

7.62 €  5.82 €
5.08 € / l

Lavatrice Classico
Profumo di Pulito, 30

Lav,

-23%

Confezione 1.65 l

3.81 €  3.07 €
2.31 € / l

Detersivo Liquido
Lavanda 1,65 l

-19%

confezione 5.25l

16.95 €  12.61 €
3.23 € / l

Detersivo Liquido per
Lavatrice Color

Marsiglia

-25%

Confezione 1440 ml

5.08 €  3.07 €
3.53 € / l

Renew Lavanda 24
Lavaggi 1.440 Ml

-39%

Confezione 1300 ml

10.59 €  5.03 €
8.15 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido per Bucato
Power Azione Extra

Igienizzante 26
Lavaggi

-52%

Imballaggio 2x900ml

19.07 €  14.73 €
10.59 € / l

Power Detersivo
Liquido Lavatrice,

Azione Extra-
igienizzante, 2x18

Lavaggi = 36 Lavaggi
2x900ml

-22%

Imballaggio 2x900ml

19.07 €  14.73 €
10.59 € / l

Power Detersivo
Liquido Lavatrice,

Azione Extra-
igienizzante Colorati,

2x18=36 Lavaggi
2x900ml

-22%

Confezione 1500 ml

6.73 €  4.23 €
4.49 € / l

Detersivo
Igienizzante

Eucalipto 30 Lavaggi

-37%

Confezione 2.3 l

4.44 €  3.17 €
1.93 € / l

Gentile Fresco
Profumo 2,3 l

-28%

Confezione 3 bottiglie
da 1,98 l15.89 €  9.53 €
2.68 € / l

Universale Nuova
Formula 5in1 3 x 1,98

l

-40%

Pulizia della Casa
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Confezione 1760 ml

8.64 €  5.29 €
4.91 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Ninfea Rosa

44 Lavaggi

-38%

Confezione 1760 ml

8.64 €  5.29 €
4.91 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Marsiglia 44

Lavaggi

-38%

Confezione 1760 ml

8.64 €  5.29 €
4.91 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Muschio

Bianco 44 Lavaggi

-38%

Confezione 1760 ml

8.64 €  5.29 €
4.91 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Color+ 44

Lavaggi

-38%

Confezione 1250 ml

2.11 €  1.69 €
1.69 € / l

Casamia con Agente
Antibatterico Sapone

e Alcol Multiuso
Profumo Muschio

Bianco

-19%

Confezione 750 ml

3.55 €  2.11 €
4.73 € / l

Igienizzante senza
Risciacquo

-40%

Confezione 175 ml

12.61 €  6.3 €
72.06 € / l

Cooking Olio
Rigenerante Legno

-50%

Confezione 500 ml

7.83 €  3.91 €
15.66 € / l

Outdoor Bike &
Tempo Libero
Sgrassatore

-50%

Confezione 500 ml

16.54 €  8.27 €
33.08 € / l

Outdoor Arredi da
Giardino Olio Legno

e Teak

-50%

Confezione 150 ml

4.76 €  2.43 €
31.73 € / l

Spray Multiuso con
Igienizzante per

Oggetti e Superfici

-48%

Confezione 100 ml

4.77 €  3.34 €
47.7 € / l

Proigien Disinfettante
Aria e Superfici

Pocket

-29%

Confezione 100 ml

4.77 €  2.96 €
47.7 € / l

Spray Disinfettante

-37%
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Imballaggio 1 rotolo

6.24 €  5.29 €
6.24 € / pz

Essential Multiuso
Jumbo Roll 2 Veli 1

Pz

-15%

Imballaggio 3 rotoli

6.35 €  4.44 €
6.35 € / pz

Asciugoni Carta
Cucina

-30%

Imballaggio 6 maxi
rotoli8.47 €  5.82 €

8.47 € / pz

Asciugatutto Maxi
Rotoli 6 Pz

-31%

Imballaggio 100
asciugamani3.13 €  2.64 €

3.13 € / pz

Asciugamani
Monouso in Carta

100 Pezzi

-15%

Confezione 6 pz

8.47 €  4.87 €
1.41 € / pz

C.cu.stilish Reg.2vx6
Pz 6

-42%

Imballaggio 45
tovaglioli1.9 €  1.58 €
1.9 € / pz

Trapuntati 40x40
Decorati Doppiovelo
di Qualità Superiore -

Decori Assortiti

-16%

Imballaggio 42
tovaglioli1.16 €  1.05 €
1.16 € / pz

Grantavola Scozzesi
Tovaglioli Doppiovelo

42 Pz

-9%

Confezione 1 pz

2.11 €  1.69 €
2.11 € / pz

Tovaglioli

-19%

confezione 40 pz

2.11 €  1.69 €
2.11 € / pz

Tov Ovatta 2v 38x38
Fucsia P40

-19%

busta 40 pz

2.11 €  1.69 €
2.11 € / pz

40 Tov 38x38cm 2v
Giallo

-19%

Confezione 1 pz

2.11 €  1.69 €
2.11 € / pz

40 Tov 38x38cm 2v
Verde

-19%

1 pezzo

2.28 €  2.11 €
2.28 € / pz

Piatti Dessert Bio
Plastica 17 Cm 20pz

-7%

Accessori Casa e Cucina
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Confezione 1 pz

3.45 €  2.64 €
3.45 € / pz

Piatti 170 Mtb Nat-bio
Azzurro

-23%

Confezione 1 pz

3.45 €  2.64 €
3.45 € / pz

Piatti 170 Mtb Nat-bio
Giallo

-23%

Confezione 1 pz

3.59 €  3.17 €
3.59 € / pz

Piatti 220 Uni Mtb
Nat-bio

-11%

Confezione 1 pz

3.45 €  2.64 €
3.45 € / pz

Piatti 170 Mtb Nat-bio
Fucsia

-23%

Confezione 1 pz

3.59 €  3.17 €
3.59 € / pz

Piatti 220 Uni Mtb
Nat-bio

-11%

Confezione 1 pz

3.59 €  3.17 €
3.59 € / pz

Piatti 220 Uni Mtb
Nat-bio

-11%

Confezione 1 pz

3.59 €  3.17 €
3.59 € / pz

Piatti 220 Uni Mtb
Nat-bio Gia

-11%

Confezione 1 pz

3.45 €  2.64 €
3.45 € / pz

Piatti 170 Mtb Nat-bio
Verde

-23%

Confezione 1 pz

3.45 €  2.64 €
3.45 € / pz

Piatti 170 Mtb Nat-bio
Arancio

-23%

Confezione 1 pz

3.59 €  3.17 €
3.59 € / pz

Piatti 220 Uni Mtb
Nat-bio

-11%

Confezione 15 coltelli

1.69 €  1.06 €
1.69 € / pz

Coltelli 15 Pz

-37%

Confezione 40
cannucce2.32 €  1.37 €
2.32 € / pz

Bionature Cannucce
24cm - ø 5mm con

Snodo 40 Pz

-40%
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Confezione 6 g

4.23 €  3.07 €
705 € / kg

Super Control
Istantaneo Liquido 2

x 3 g

-27%

Confezione 3 g

5.82 €  3.91 €
5.82 € / pz

Super Attak Power
Easy

-32%

Confezione 1 pz

3.7 €  2.76 €
3.7 € / pz

Flessometro in Abs
Rivestito in Gomma 3

Metri

-25%

Confezione 2x4g

10.59 €  8.47 €
1323.75 € / kg

Loctite Super Attak
Original

-20%

Confezione 30 g

8.47 €  4.24 €
282.33 € / kg

Millechiodi Click&fix

-49%

Confezione 28 g

10.59 €  7.94 €
378.21 € / kg

Saldatutto Mix

-25%

Confezione 1pz

3.17 €  1.06 €
3.17 € / pz

Nastro Maschera
50x25 Crf

-66%

Confezione 1 pz

9.53 €  4.24 €
9.53 € / pz

Nastri Carta 2 50x19
+ 2 50x30

-55%

Confezione 1 pz

2.64 €  2.43 €
2.64 € / pz

Hidro Raccordo da
1/2"eco

-7%

Confezione 1 pz

24.9 €  5.3 €
24.9 € / pz

Paint Racer Rullo
Vernici Isl

-78%

Confezione 1 pz

1.58 €  1.37 €
1.58 € / pz

Hidro 1 Presa a
Rubinetto 3/4"

-13%

Confezione 1 pz

2.85 €  2.43 €
2.85 € / pz

Presa a Rubinetto all
in One

-14%

Giardinaggio, Barbecue e Automobile

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 300 ml

18.97 €  13.67 €
63.23 € / l

Trattamento per
Def/adblue*

-27%

Confezione 500 ml

7.94 €  5.5 €
15.88 € / l

Trattamento
Plastiche 3in1

-30%

Confezione 500 ml

8.47 €  5.93 €
16.94 € / l

Trattamento Tessuti
3in1

-29%

Confezione 400 ml

9.53 €  6.67 €
23.83 € / l

Flash Pulitore Interni
Auto

-30%

1 pezzo

6.35 €  2.12 €
6.35 € / pz

Original H1 12v 55w
P14.5s 64150-01b

448

-66%

Bottiglia 1 l

7.94 €  7.41 €
7.94 € / l

Tamoil Supermulti 2t
Lt.1

-6%

Bottiglia 1l

12.61 €  10.59 €
12.61 € / l

Tamoil Cit Start 5w40
B-d Lt.1

-16%

Bottiglia 4l

36.99 €  29.57 €
9.25 € / l

Tamoil City Sint 5w40
B-d Lt.4

-20%

Bottiglia 4l

29.57 €  20.66 €
7.39 € / l

Tamoil City Sem
10w40 B-d Lt.4

-30%

Bottiglia 4l

41.23 €  31.69 €
10.31 € / l

Tamoil City Sint 5w30
B-d Lt.4

-23%

Bottiglia 1 l

10.59 €  8.47 €
10.59 € / l

Tamoil Sint 2t Lt.1

-20%

Confezione 1 pz

7.41 €  5.18 €
7.41 € / pz

Hp12 Sgrassante
Multiuso 500ml

-30%
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Confezione 190 g

4.23 €  3.06 €
22.26 € / kg

Falafel Vegetariani
con Ceci e Spinaci

-27%

Confezione 200 g

4.12 €  3.06 €
20.6 € / kg

Polpette Veggie
Vegetariane con
Soia, Frumento e

Verdure

-25%

Vaschetta 150 g

3.17 €  2.96 €
21.13 € / kg

Burger Vegetariano
di Soia Saporito 2

Pezzi

-6%

Vaschetta 180 g

3.17 €  2.96 €
17.61 € / kg

Cotoletta Sottile
Vegetale di Soia e
Frumento 2 Pezzi

-6%

Confezione 220 g

5.29 €  4.23 €
24.05 € / kg

Burger 100%
Vegetale 2 x 110 g

-20%

Confezione 220 g

5.29 €  4.23 €
24.05 € / kg

Burger Vegetali al
Pomodoro 2 x 110 g

-20%

Confezione 180 g

5.29 €  4.23 €
29.39 € / kg

Filetti Vegetali 0%
Pollo 100% Gusto 2 x

90 g

-20%

Confezione 200 g

3.17 €  2.96 €
15.85 € / kg

Garden Gourmet
Nuggets 200gr

-6%

Confezione 180 g

4.23 €  3.06 €
23.5 € / kg

Cotoletta di Spinaci
Vegetariana con Riso
e Formaggi (2 Pezzi)

-27%

Confezione 180 g

5.29 €  4.23 €
29.39 € / kg

Cotolette Vegetali 0%
Pollo 100% Gusto 2 x

90 g

-20%

Confezione 220 g

4.87 €  4.34 €
22.14 € / kg

Super Cordon Bleu 2
x 110 g

-10%

Vaschetta 186 g

3.17 €  2.96 €
17.04 € / kg

Cotolette 99kcal
Vegetali con

Cavolfiore, Zucchine
e Fagioli Neri 3 Pezzi

-6%

Vegetariano e Vegano

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 200 g

3.17 €  2.96 €
15.85 € / kg

Polpette di Soia
Vegetali

-6%

Confezione 198 g

3.17 €  2.96 €
16.01 € / kg

Miniburger
Vegetariani con
Carote, Broccoli,
Bulgur e Quinoa

-6%

Confezione 190 g

4.23 €  3.59 €
22.26 € / kg

Sensational Maxi
Crispy Filetti

-15%

Confezione 180 g

4.23 €  3.91 €
23.5 € / kg

Filetti Grat Sap Mare
Gg180g

-7%

Vaschetta 0.200 kg

4.23 €  3.17 €
21.15 € / kg

Ama Vivi e Gusta
Cotolette Veggy

0,200 Kg

-25%
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Confezione 1pz

4.55 €  4.23 €
4.55 € / pz

24 Pennarelli Mitama
Sltria3mm

-7%

Confezione 1pz

6.88 €  4.24 €
6.88 € / pz

Pastelli Mitama
Triang 3 3mm

-38%

Confezione 1pz

4.55 €  4.23 €
4.55 € / pz

Pennarel.12 Maxi
Mitama Superl

-7%

Confezione 1 pz

9.53 €  3.18 €
9.53 € / pz

Astuccio 24pastelli
Noriscolor

-66%

Confezione 1 pz

13.67 €  10.6 €
13.67 € / pz

Baratt.50
Penn.Jumbo Carioca

-22%

Confezione 1pz

12.19 €  10.59 €
12.19 € / pz

Ast.24 Pastel.Giotto
Nat.

-13%

Confezione 12 pz

4.23 €  2.12 €
0.35 € / pz

12past.laccato T/fluo
Mitama

-49%

Confezione 1 pz

18.23 €  13.67 €
18.23 € / pz

Ast.36 Pastelli Giotto
Laccato

-25%

Confezione 1pz

12.29 €  9.53 €
12.29 € / pz

Sc.tempere Giotto 12
Col.Tubo3

-22%

Confezione 1pz

12.24 €  9.53 €
12.24 € / pz

Sc.6 Colori a Dita

-22%

Confezione 1pz

3.17 €  1.59 €
3.17 € / pz

Cristal Soft Medium 4
Penne Nere

-49%

Confezione 1pz

2.64 €  2.11 €
2.64 € / pz

Bl.2penne Jumbo
Scatto Top Ten

-20%

Cartoleria
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Confezione 1pz

4.23 €  3.18 €
4.23 € / pz

Penna 4 Colours
Velvet (Modelli

Assortiti)

-24%

Confezione 1 pz

3.49 €  2.12 €
3.49 € / pz

3 Sfera Scatto Izee
N/r/b

-39%

Confezione 1pz

4.02 €  1.59 €
4.02 € / pz

P.sfera V5 Blu Hi
Tecpoi Nt

-60%

Confezione 1pz

10.59 €  7.42 €
10.59 € / pz

Penna Stilo Twist + 2
Ricariche + 2

Cancellina Pelikan

-29%

Confezione 1 pz

5.82 €  4.37 €
5.82 € / pz

Cristal Re'New
Refillable Medium 1.0

Mm Nero 1 Penna
Sfera + 2 Ricariche

-24%

Confezione 1 pz

6.35 €  4.24 €
6.35 € / pz

Sharpie Gel 0.7mm
Blk Bl3 Pe

-33%

Confezione 1pz

3.49 €  2.12 €
3.49 € / pz

Bl.6 Mat C/gomma
Hb Fluo Trian

-39%

Confezione 1pz

3.17 €  2.12 €
3.17 € / pz

Cf.6 Matite C/gomma
Pastel

-33%

Confezione 10 matite

2.64 €  1.59 €
2.64 € / pz

Evolution Hb/#2 10
Pz

-39%

Confezione 1 pz

3.49 €  3.42 €
3.49 € / pz

Bl 2 Boss,
Giallo/verde

-2%

confezione 0.0 pz

8.37 €  6.89 €
8.37 € / pz

5 Evidenziatori
Stabilo Boss Mini

Sweet Friends Col.
Ass.

-17%

Confezione 1pz

4.55 €  3.18 €
4.55 € / pz

3+1 Mini
Evidenziatori Pastel

-30%
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a peso

5.51 €  3.77 €
13.78 € / kg

Geretto Scottona

-31%

Confezione 25 g

3.66 €  2.96 €
146.4 € / kg

Beef Jerky Teriyaki

-19%

200 Gram

4.95 €  3.44 €
19.8 € / kg

Aia Sottilissime di
Tacchino Sottilissime
di Fesa di Tacchino

-30%

Confezione 0.400 kg

7.41 €  4.23 €
18.53 € / kg

Classico Hamburger
di Tacchino al

Rosmarino 0,400 Kg

-42%

800 Gram

8.89 €  6.66 €
10.58 € / kg

Salamelle di
Suino formato famiglia

-25%

a peso

7.59 €  6.74 €
18.98 € / kg

Costine Marinate
Happy Ribs

-11%

1 confezione - circa
400g4.66 €  4.45 €

11.65 € / kg

Salsiccia Zampina

-4%

Confezione 300 g

4.23 €  3.91 €
14.1 € / kg

Salsiccia Toscana
Rosmarino

-7%

Confezione 300 g

4.23 €  3.7 €
14.1 € / kg

Salsiccia Toscana
Classica

-12%

Confezione 300 g

4.23 €  3.91 €
14.1 € / kg

Salsiccia Toscana
Peperoncino

-7%

Confezione 1 pz

4.23 €  3.91 €
4.23 € / pz

Salsiccia Toscana
con Finocchio

-7%

Vaschetta 320 g

4.23 €  3.17 €
13.22 € / kg

Il Mercato Salamelle
Suino

-25%

Carne e Pesce
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Vaschetta 80 g

4.56 €  4.23 €
57 € / kg

Bio Tacchino Arrosto

-7%

Vaschetta 0.300 kg

7.09 €  4.22 €
23.63 € / kg

Chicken Salad
Tagliata di Petti di

Pollo 0,300 Kg

-40%

Confezione 0.280 kg

5.66 €  3.39 €
20.21 € / kg

Semplicemente
Bigger Cotoletta di
Petto di Tacchino

0,280 Kg

-40%

Confezione 0.300 kg

6.08 €  3.17 €
20.27 € / kg

Semplicemente alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-47%

a peso

7.17 €  6.32 €
17.93 € / kg

Pollo Fritto

-11%

a peso

2.52 €  2.1 €
12.6 € / kg

Anelli Totano
Gig.Pac.Dec.Kg.3

-16%

a peso

2.95 €  1.89 €
14.75 € / kg

Moscardino

-35%

a peso

4.74 €  2.83 €
15.8 € / kg

Seppia Estera
500/1000

-40%

A peso

2.73 €  1.69 €
13.65 € / kg

Ciuffo Decongelato
Grande

-38%

Confezione 300 g

6.25 €  5.19 €
20.83 € / kg

Anelli e Ciuffi di
Calamaro

-16%

Confezione 375 g

9.43 €  7.31 €
25.15 € / kg

Tentacoli di Totano
Cotti

-22%

Confezione 275 g

7.31 €  6.25 €
26.58 € / kg

Seppioline Pulite

-14%
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